第1号様式（第4条関係）
	*受付番号　　　　　　　足寄町社会体育施設使用許可申請書
第　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　足寄町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　　）

　　下記のとおり施設を使用したいので申請します。

	使用目的

	入場料徴収有無

	有
	無

	使用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日まで

	使用内容
	１　アマチュアスポーツ　　　　ア　営利を目的とする
２　そ の 他 の 催 物         イ　営利を目的としない

	　特別設備
	１　有　　　　２　無
	使用予定人員
	　　　　　　　　人

	使用施設及び使用料

	施設名
	使用時間
	＊使用料金
	備　　考

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	小　　　　　　　　　　　計
	＊　　　　　　　　         円

	暖　　　　　房　　　　　料
	＊                         円

	合　　　　　　　　　　　計
	＊                         円

	使用器具等
	品　　　名
	数量
	品　名
	数量
	品　　名
	数量

	摘　　　要

· 印は記入しないで下さい。
· 使用料の減免を受けようとするときは、足寄町社会体育施設使用料減免申請書（第４
 号様式）を添付すること。ただし、足寄町社会体育施設管理運営規則第９条第3項第１
～３号に該当する場合は減免申請書の添付を要しない。
第２号様式（第５条関係）
	*許可番号
第　　号　　　　　　　　　足寄町社会体育施設使用許可書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　足寄町教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教　育　長　　　　　　　　　印
　下記のとおり施設の使用を許可します。使用に際しましては、裏面の使用心得を
必ず守って下さい。

	使用目的

	入場料徴収有無

	有
	無

	使用日時
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日から
　　　　　　年　　　月　　　日　　　曜日まで

	使用内容
	１　アマチュアスポーツ　　　　ア　営利を目的とする
２　そ の 他 の 催 物         イ　営利を目的としない

	　特別設備
	１　有　　　　２　無
	使用予定人員
	　　　　　　　　人

	使用施設及び使用料

	施設名
	使用時間
	＊使用料金
	備　　考

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	自
	至
	　　　　 円

	小　　　　　　　　　　　計
	＊　　　　　　　　　　　　　　円

	暖　　　　　房　　　　　料
	＊　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　　　　　　　　　　計
	＊　　　　　　　　　　　　　  円

	使用器具等
	品　　　名
	数量
	品　名
	数量
	品　　名
	数量

	摘　　　　要

【裏面】
　　　　　　　　　　　　　　使　　用　　上　　の　　心　　得
社会体育施設は町民みんなのものです。次のことを守り大切に利用しましょう。
１　使用の際は、本許可書を受付で提示し、係員の指示に従って下さい。
２　使用許可を受けた事項を変更（取消）しようとする場合は、必ず連絡をして下さい。
３　施設内は、禁煙となっております。喫煙指定場所がある場合は指定の場所で喫煙して下さい。
４　施設内の競技場での飲食は一切できません。
５　施設及び備品等に異常を認めたときは、ただちに係員に連絡して下さい。
６　施設利用時間に合わせて、器具の整理・整頓を行い、清掃後は、使用前の状態になっているか、再点検を行って下さい。
７　その他係員の指示に従って下さい。